香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：2678）

有關持續關連交易

(1) 修訂天虹銀河供水及污水處理協議之二零一九財年年度上限

(2) 修訂天虹染整燃氣供應協議之二零一九財年年度上限

(3) 越南聯合科技水電供應及服務總協議

(4) 延長天虹染整協議及天虹銀河協議

的補充公佈

茲提述本公司日期為二零一九年五月十日的公佈（「該公佈」），內容有關 (1)修訂天

虹銀河供水及污水處理協議之二零一九財年年度上限； (2)修訂天虹染整燃氣供應

協議之二零一九財年年度上限； (3)越南聯合科技水電供應及服務總協議；及 (4)延

長天虹染整協議及天虹銀河協議。除另有指明者，本公佈所用詞彙與該公佈所界

定者具有相同涵義。

董事謹此提供有關訂約方採納以釐定本集團根據相關的該等協議應付的費用的定

價政策的資料：

(1) 修訂天虹銀河供水及污水處理協議之二零一九財年年度上限

就天虹銀河供水總協議而言，天虹工業園的供水銷售單價每立方米 6,828越南

盾（不包括稅項）乃由訂約方經參考越南政府規定的水利資源費用，以及天虹

工業園因供水產生的營運成本釐定，惟價格可按越南政府規定予以調整（如

有）。

– 1 –

就天虹銀河污水處理服務協議而言，天虹工業園就提供污水處理服務的銷售

單價每立方米 0.5美元（不包括稅項）乃由訂約方經參考位於越南廣寧省的其他

工業園的其他獨立服務供應商提供的可資比較污水處理服務的現行市價釐

定，惟天虹銀河污水處理服務協議的條款不得遜於天虹工業園向其獨立第三

方客戶所提供的條款。

(2) 修訂天虹染整燃氣供應協議之二零一九財年年度上限

就天虹染整燃氣供應協議而言，天虹工業園就供應液態石油氣的銷售單價每

千克 18,000越南盾（不包括稅項）乃經參考天虹工業園向其最終供應商（一間越

南國有企業）採購液態石油氣的購買成本釐定。倘由於液態石油氣的環球市價

波動而產生任何價格調整，本集團將會獲取相關供應商的發票及合約，證明

天虹工業園液態石油氣採購成本的價格調整。本集團亦將獨立地查核液態石

油氣的環球市價，以確保天虹工業園提出的價格調整與液態石油氣現行的環

球市價一致。

(3) 越南聯合科技水電供應及服務總協議

就越南聯合科技蒸汽供應總協議而言，天虹工業園就供應蒸汽的銷售單價每

立方米 386,920越南盾（不包括稅項）乃由訂約方經參考天虹工業園的蒸氣生產

成本，以及天虹工業園因供應蒸氣產生的營運成本釐定，惟價格可按越南政

府規定予以調整（如有）。

就越南聯合科技污水處理服務協議而言，天虹工業園就提供污水處理服務的

銷售單價每立方米 0.5美元（不包括稅項）乃由訂約方經參考位於越南廣寧省的

其他工業園的其他獨立服務供應商提供的可資比較污水處理服務的現行市價

釐定，惟越南聯合科技污水處理服務協議的條款不得遜於天虹工業園向其獨

立第三方客戶所提供的條款。

就越南聯合科技供水總協議而言，天虹工業園的供水銷售單價每立方米 6,828

越南盾（不包括稅項）乃由訂約方經參考越南政府規定的水利資源費用，以及

天虹工業園因供水產生的營運成本釐定，惟價格可按越南政府規定予以調整

（如有）。

– 2 –

(4) 延長天虹染整協議及天虹銀河協議

就天虹染整蒸汽供應續期總協議而言，天虹工業園就供應蒸汽的銷售單價每

立方米 386,920越南盾（不包括稅項）乃由訂約方經參考天虹工業園的蒸氣生產

成本，以及天虹工業園因供應蒸氣產生的營運成本釐定，惟價格可按越南政

府規定予以調整（如有）。

就天虹染整污水處理服務續期協議而言，天虹工業園就提供污水處理服務的

銷售單價每立方米 0.5美元（不包括稅項）乃由訂約方經參考位於越南廣寧省的

其他工業園的其他獨立服務供應商提供的可資比較污水處理服務的現行市價

釐定，惟天虹染整污水處理服務續期協議的條款不得遜於天虹工業園向其獨

立第三方客戶所提供的條款。

就天虹染整供水續期總協議而言，天虹工業園的供水銷售單價每立方米 6,828

越南盾（不包括稅項）乃由訂約方經參考越南政府規定的水利資源費用，以及

天虹工業園因供水產生的營運成本釐定，惟價格可按越南政府規定予以調整

（如有）。

就天虹染整燃氣供應續期協議而言，天虹工業園就供應液態石油氣的銷售單

價每千克 18,000越南盾（不包括稅項）乃經參考天虹工業園向其最終供應商（一

間越南國有企業）採購液態石油氣的購買成本釐定。倘由於液態石油氣的環球

市價波動而產生任何價格調整，本集團將會獲取相關供應商的發票及合約，

證明天虹工業園液態石油氣採購成本的價格調整。本集團亦將獨立地查核液

態石油氣的環球市價，以確保天虹工業園提出的價格調整與液態石油氣現行

的環球市價一致。

就天虹銀河蒸汽供應續期總協議而言，天虹工業園就供應蒸汽的銷售單價每

立方米 386,920越南盾（不包括稅項）乃由訂約方經參考天虹工業園的蒸氣生產

成本，以及天虹工業園因供應蒸氣產生的營運成本釐定，惟價格可按越南政

府規定予以調整（如有）。

就天虹銀河污水處理服務續期協議而言，天虹工業園就提供污水處理服務的

銷售單價每立方米 0.5美元（不包括稅項）乃由訂約方經參考位於越南廣寧省的

其他工業園的其他獨立服務供應商提供的可資比較污水處理服務的現行市價

– 3 –

釐定，惟天虹銀河污水處理服務續期協議的條款不得遜於天虹工業園向其獨

立第三方客戶所提供的條款。

就天虹銀河供水續期總協議而言，天虹工業園的供水銷售單價每立方米 6,828

越南盾（不包括稅項）乃由訂約方經參考越南政府規定的水利資源費用，以及

天虹工業園因供水產生的營運成本釐定，惟價格可按越南政府規定予以調整

（如有）。

除上文所披露者外，該公佈所有其他資料維持不變。

承董事會命

天虹紡織集團有限公司

主席

洪天祝

香港，二零一九年五月十七日

於本公佈日期，董事會由下列董事組成：

執行董事： 洪天祝先生

朱永祥先生

湯道平先生

許子慧先生

吉忠良先生

獨立非執行董事： 陶肖明教授

程隆棣教授

丁良輝先生

– 4 –